
UCHWAŁA NR 336/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania             

pn. "Zakup  lamp  sygnalizacyjnych  wraz  ze  znakami  na   przejściach  dla  pieszych  

przy  szkołach  w  miejscowości  Tłokinia  Wielka  i  Chełmce" 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  2017, poz. 2077) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn: "Zakup  

lamp  sygnalizacyjnych  wraz  ze  znakami  na  przejściach  dla  pieszych  przy  szkołach  

w  miejscowości  Tłokinia  Wielka  i  Chełmce".". 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2017 r. w wysokości 4.000,00 zł. słownie: cztery tysiące złotych.  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą 

Opatówek. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Paweł Bąkowski 

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 336/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania             

pn. "Zakup  lamp  sygnalizacyjnych  wraz  ze  znakami  na   przejściach  dla  pieszych  

przy  szkołach  w  miejscowości  Tłokinia  Wielka  i  Chełmce" 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej na rzecz Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na 

realizację w/w zadania. 

W związku z  powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione. 

 

Burmistrz 

/-/Sebastian Wardęcki 


